CAMARA MI'NICIPAL DE PRACINHA
ESTÀDO DE SÃO PAULO

AV, SÁNTOS DUMONT N," I98 - CENTRO CEP t7,7$-{m0 - rONE/FAX 018 3552 1152

E-mail: camara@camarapracinha.sp.gov.br

ATA DA REUNúO CONJUNTA DAS COMISSÔES PERMANENTES DE

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO E ORÇAMENTO, FINANÇAS E

CONTABILIDADE, REALTZADA EM 03 DE JULHO DE 2020, CONFORME ARTIGO

93DORI.

Ao terceiro dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às treze horas e trinta
minutos, na Sala de Comissões no prédio da Câmara Municipal de Pracinha, sito à

Avenida Santos Dumont, n.o 198. Centro, nesta Cidade de Pracinha, Estado de São

Paulo, presentes os Vereadores Alan Gonçalves Maia, Carina dos Santos Rodrigues

Cruz, ]andira de Almeida Rissato. A reunião {oi realizada conjuntamente, parâ

deliberarem sobre os seguintes Projetos de Lei: Projeto de Lei n.q 017 /2020, Ementa:

"que autoríza contribuição no aalor de R$ 9.600,00 à APAE de Lucélia - SP, e dá

outras prooidências" . Projeto de Lei n.e O1.fl2020, Ementa: " que autoriza

contribuição no aalor de R$ 12.000,00 ao Lar Batista de Crianças do Município de

Inúbia Paulista - SP e ü outras proaidencias".
Abertâ a reunião, nos termos do artigo 89, inciso I, do Regimento Lrtemo, os trabalhos
ficaram assim distribuídos:

Na CC] a presidente Carina dos Santos Rodrigrres Cruz, nomeou como relatora

Jandira de Almeida Rissato, no projeto de Lei na O77I2O2O. Já o projeto de Lei na

018/2020 ficou como relator Aian Gonçalves Maia.
Na COFC a presidente ]andira de Almeida Rissato, nomeou como relatora Carina dos

Santos Rodrigues Cruz, no pÍojeto de Lei na 01712020. Já o projeto de Lei na 01812020

Íicou como relator Alan Gonçalves Maia.
As Comissões conjuntamente decidiram por o{ertar PÀRECER FAVOIü(VEL aos

Projetos. Nada mais havendo a trataÍ eu, Carina dos Santos Rodrigues Cruz, declaro

encerrados os presentes trabalhos da presente reunião, às quinze horas e trinta
minutos. Lavrando a presente Ata que vai assinada por mim e demais membros.

Sala das Sessões, ao terceiro dia do mês de julho de 2020.

Jandira dd Almeida Rissato
Presidênte dâ cOFC

Secretária da CCJ

vice.dresidente da cOR
Secretário da COFC

Presidênte da coR
Vice-Presidente da COFC

1 , ^/)Í-.,* "ç"lr"aÇÍJ'4,»Carina dos Saqtos Rodriguês Criz